
CP N1Or:.“.\'el‹oslezsl2.v kraj h 

NOZ V123 

_ ., , 1 9 ~1ll` 2015 

SŠ'-ĚılgI§_oVNA Ů mm m S-vı=›JAO2/N

É 
Pojistná smlouva číslo: 85008331-16 
Stav kdatu 19. 10. 2016 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: I 

'UO íı jo @( Pr* (b‹5 íodpovědnosti podnikatele a právnických osob 
1. Smluvní strany 
Pojišťovna: 
Česká pojišťovna a.S., Spálená 75/16, ll3 04, Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ69900|273, zapsaná 
v obchodnínı rejstříku u Městského soudu V Praze, oddí I B. spisová značka B 1464 

Pojistník, pojištěný: 
Název firmy: SUOROS, s.r.o., zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl C. vložka65362 
ICO: 25733923 

Na základě požadavku pojístníkaje sjednána tato změna pojištění. která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové- 
ho čísla aje platná ode dne 19. l0. 2016. 

2. Smluvní ujednání - 

2.1. Toto pojištčníje nedílnou součástí Smlouvy výše uvedeného čísla. 

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnýmí pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 
(dále jen ,.Vl"l"M0-P"), ujednáními v Uvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění. 

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 
Výše příjmů, které jsou předmětem daně Z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 3 100 000,- 
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí? 
NE 

Vyrábčjí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE 
Jsou S provozovanou činností spojeny práce S hořlavinami nebo chemikáliemi. 
radioaktívııími látkami nebo s otevřeným ohněm? ANO 
Jsou S provozovanou činností spojeny práce S výbušninami a třaskavinami? NE 
Jsou S provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m? ANO 
Je S činností spojeno provozování Střediska praktického vyučování 
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování? NE 
Dochází při poskytování služby k odkládání věci zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána? NE 
Je S činností spojeno poskytování software, poradenství v oblastí infonnačních technologií, 
zpracování dat, hostingovć a související činnosti, webové portály? NE 

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění 
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
na Zdraví nebo usmrcení vzrıìklou jinému v Souvislosti S: 
- činnostmi uvedenými ve výpisu Z obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, č. 65362, ze dne 18. 10. 2016, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu. 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 5 000 000,- 
Pojíštění V Základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti v Kč 1 000,- 

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po- 
vincn uhradit Z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě Škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt- 
nuta pouze v rozsahu, V jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě. že by pojištěný nepoužil služeb Správce a před- 
mětnou škodu či újmu by způsobil sám. 

Klientský Servis tel.: +420 841 114 1 14, WWW,ce5kapojiStOvna.cZ Strana 1 Z 3



Pojistná Smlouva Č.ì 85008331-16 Kód püjišlěrìíì DP002 
Stav k datu 19. 10. 2016 Pořadové ČÍSIO pojištění: 1 

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, 
poškozením, zničenim, ztrátou nebo odeìzeníın hmotné věci (čisté finımční škody) 
Odchylnč od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujedrıává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize- 
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění 
v souvislosti S pojištčnou činnosti či vztahy Z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splnčním Smluvní povinnosti, 
b) vzniklou schodkem na tˇınančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry. 
d) způsobenou pojištěnýın jako členem sıatutámího orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní Společnosti nebo 
družstva, 
c) vzniklou v souvislosti S čerpánim či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo V souvislosti S organizací veřejných 
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách, 
f) vzniklou v souvislosti S vymáháním pohledávek. 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek. 
Odehylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje í na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, kteráje Součástí přednáškové činnosti. 
Ujcdnává Se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod: 
- nastalých v důsledku vady výrobku, 
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištčným, - spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se 

vždy jednat O náklady vynaložené třetí osobou, 
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, Smísením nebo zpracováním S vadným výrobkem vyrobeným pojiště- 

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku,je vadná. 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se Sublimitem pojistného plnění v Kč l00 000,- 
Pojištční v rozsahu doložky V70 se sjednává S územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčasti v Kč l 000,- 

Doložka V1 12 Pojištění náhrady za nemaj etkovou újmu 
Odchylnê od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního 
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, 
která vzniklajinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtëžováním nebo zneužíváníın; 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 
Výluky Z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, není-Ii dále uvedeno jinak. 

5. Rozsah ojlštěnl
_ 

PoI._č. Pojistné nebezpečí _ ___ Pojistné v K 
02 
OI Základní rozsah 5 886,- 

Døıøžkz V70 Čistá finanční šı<nnty_ _ 630,- 
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 6 516,- 
Pojištěnı' se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč l 955,- 
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč 4 S61,- 

6. Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 19. 10. 2016 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Uvodní části po- 
jistné stnlouvy. 

7. Přílohy 
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu Z obchodního rejstříku č. 65362 

Klientský Servis Strana 2 Z 3

a



Pojistná Smlouva Č.: 85008331-16 Kód pojištění; DPO02 
Stav k datu 19. 10. 2016 Pořadové ćíslo pojištění: 1 

8. Závěrečná ujednání 
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojìstník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost. 

Pojistník prohlašuje a Svým podpisem Stvrzuje, že se seznámil S informacemi O pojištění a převzal tyto dokumenty: 
- Záznam Z jednání, 
- pojistné podmínky dle bodu 2.2., 
- Sazebník poplatků, 

Pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného S obsahem této pojistné Smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 

Sjednánov fm dne v Í /]íˇı_oÍlin fšmıl 

agent, zastupující ČP 
plné moci 4536 

Podpis (a razí Podpis a razítko zástupce České pojisťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této Smlouvy 

Servis tel; strana 3 Z 3


